受文者：國立臺中教育大學教育資訊與測驗統計研究所
發文日期：中華民國107年11月12日
發文字號：臺教師(三)字第1070200857號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行程表

主旨：請轉知貴屬學校並鼓勵教師報名參加107年12月舉行之「臺

灣自主學習節與適性教學應用論壇」，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學107年11月8日臺中大學資統字第

1072061435號函辦理。

二、活動內容請詳附件行程表，場次如下：

(一)107年12月14日(星期五)：

１、適性教學網-因材網運用自主學習模式之教學觀摩。

２、場次地點：(1)上午場：臺中市北屯國小。(2)上午場：

南投縣水里國中。(3)下午場：彰化縣田中國小。

(二)107年12月15日(星期六)：

１、適性教學網-因材網成果報告及教師經驗分享。

２、地點：國立臺中教育大學求真樓。

三、報名方式(可複選報名場次)：

(一)請至http://adaptive-instruction.weebly.com點選報名

表進行報名。

(二)報名日期：自即日起至107年12月3日(星期一)止。

(三)報名成功將另以電子郵件通知，若時間地點等資訊有所異

動，將於計畫網站公告，並以電子郵件通知。

四、請服務單位給予出席人員公(差)假及課務派代。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：莊秀貞
電話：02-7736-5649
Email：ed1376@mail.moe.gov.tw

* 1 0 7 0 0 1 3 4 6 1 *

五、相關事宜，請逕洽計畫助理蘇宥曲小姐、顏德婷小姐04-

22181033，電子信箱ai.ntcu.edu@gmail.com。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署
副本：國立中央大學網路學習科技研究所、國立臺中教育大學教育資訊與測驗統計研究

所、國立臺中教育大學語文教育學系、國立臺中教育大學測驗統計與適性學習研
究中心、本部師資培育及藝術教育司（均含附件）

第2頁 共2頁